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MĚSTO BOHUMÍN 
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 
 
Č.j.: MUBO/32425/2020/ORG/SMI 
Bohumín, 22.09.2020 
 

 
Změna, doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce 

 
„Provádění úklidových služeb v budovách MěÚ Bohumín“ 

 
 
Zadavatel:  Město Bohumín 
Zastoupené:  Ing. Petrem Víchou, starostou města 
Sídlo:   Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:   00297569 
DIČ:   CZ-00297569 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:  1721638359/0800 
Kontaktní osoba: Mgr. Miroslava Šmídová, vedoucí organizačního odboru, tel.  
   596 092 127, e-mail: smidova.miroslava@mubo.cz 
 
 
 
 
V souladu s bodem 12 Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace zadavatel mění a 
doplňuje přílohu č. 1 Specifikace rozsahu úklidových prostor, rozsahu a četnosti úklidových 
služeb. Zadavatel mění četnost mytí dveří vč. skleněných výplní u místností: kanceláře, 
zasedací místnosti A230, A135, A243, B101, obřadní síň, samostatné kuchyňky v budově B 
z četnosti 1x měsíčně na 4x ročně.  
Zadavatel doplňuje přílohu č. 1 o mytí dveří u místností: školící a přestupková místnost, depozit 
značek, spisovny budovy A a spisovny budovy B, serverovny, sklad budovy A, velký archiv 
s četností mytí 4x ročně.    
Zadavatel dále upřesňuje přílohu č. 1  v části Souhrn plochy oken budovy A a Souhrn plochy 
oken budovy B (str. 6) a uvádí, že součástí předmětu veřejné zakázky je mytí oken s četností 
2x ročně.  
 
Dotaz č. 1 
V příloze Rozsah a četnost úklidových služeb je požadováno 1x měsíčně mytí dveří včetně 
skleněných výplní a dveří. V četnosti 4x ročně mytí dveří mezi kancelářemi. V četnosti 1x týdně 
mytí vstupních dveří. 
Prosím o uvedení všech ploch k mytí v četnosti 1x měsíčně, všech ploch k mytí 1x ročně a 
všech ploch k mytí 1x týdně. 
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Odpověď zadavatele: 
Po změně a doplnění zadávací dokumentace týkající se četnosti mytí dveří, zadavatel uvádí 
tyto plochy k mytí s četností 1x týdně, 1x měsíčně a 4x ročně, přičemž do výměr jsou 
započteny  obě strany dveří  (četnost 1 x týdně se týká hlavních vstupních dveří do obou budov 
ze strany náměstí a vnitřních dveří sociálních zařízení; četnost 1x měsíčně se týká bočních 
vstupních dveří a dveří do dvorních částí obou budov včetně dělících dveří na chodby; četnost 
4x ročně se týká všech  vstupních dveří do kanceláří a vnitřních dveří mezi kancelářemi, 
vstupních dveří do sociálních zařízení, obřadní, školící a přestupkové místnosti, zasedacích 
místností, depozitu značek, spisoven, serveroven, samostatných kuchyněk v budově B, skladu 
v budově A a velkého archivu v budově A. 
 
Četnost 1x týdně 1x měsíčně 4x ročně 
Budova A a B 129,74 m2 97,44 m2 762,64 m2 

 
 
 
Dotaz č. 2 
1x měsíčně je požadována výměna textilních utěrek a ručníků. Jedná se pouze o doplňování 
a praní bude zajišťovat zadavatel? 
 
Odpověď zadavatele: 
Ano, jedná se pouze o doplňování textilních utěrek a ručníků, dodavatel provádí sběr 
špinavého prádla, které předává  na určené místo v budově  A a na stejném místě si čisté 
odebírá.  Praní zajišťuje a hradí zadavatel. 
 
 
Dotaz č. 3 
2x ročně je požadováno mytí topných těles, prosím o doplnění počtu topných těles. 
 
Odpověď zadavatele: 
Celkový počet topných těles v budově A: 188 ks 
Celkový počet topných těles v budově B: 57 ks  
 
 
Dotaz č. 4 
2x ročně je požadováno mytí svítidel, prosím o doplnění počtu kusů svítidel a zda bude mytí 
bez demontáže krytů. 
 
Odpověď zadavatele: 
Počty svítidel v budově A: 412 ks 
Počty svítidel v budově B: 197 ks 
 
V budovách jsou různé typy svítidel - klasické závěsné lustry, stropnice, závěsná zářivková 
světla, podstropní zářivková světla, podhledová stropní světla. S výjimkou zářivkového 
osvětlení bude u mytí ostatních svítidel prováděna asistence pověřené osoby zadavatele, 
která provede demontáž a zpětnou montáž skleněných nebo plastových částí svítidel.   
 
 
Dotaz č. 5 
U Budovy B: u položky: okno pevné schodiště, je uvedena plocha všech stran 6m2  bude 
potřebná k mytí celé plochy výšková technika? Prosím o uvedení všech ploch, k jejichž mytí 
bude potřebná výšková technika. 
 
Odpověď zadavatele: 
U mytí oken nebude potřeba výšková technika. 
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Výše uvedené změny, doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace nevyžadují prodloužení 
lhůty pro podání nabídek ani nerozšiřují okruh možných účastníků zadávacího řízení. 
 
 
 
Mgr. Miroslava Šmídová v. r.  
vedoucí organizačního odboru 


